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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 
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526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/741 

(220)  05/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Shoqata Shqiptare e Bankave; 

Albanian Association of Banks 

(591)  Portokalli 

(732)  Shoqata Shqiptare e Bankave-

Albanian Association of Banks (AAB) 

Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, 9/3, 

Tirane, AL 

(740) Brunilda Kostare 

Rr. Ibrahim Rugova, Sky Tower, 9/3, 

Tirane 

(511) 36  analize financiare; këshillim 

fianciar; kërkime financiare  

41  trajnime;organizimi dhe drejtimi i 

kolegiumeve/ konferencave 

akademike;organizimi dhe drejtimi i 

seminareve;organizimi dhe drejtimi i 

simpoziumeve;organizimi i 

garave/konkurseve edukuese;botimi i 

librave;botimi i teksteve, përveç teksteve 

publicitare;orgazimi dhe drejtimi i 

seminareve;botim në internet i librave dhe 

revistave elektronike;nxjerrja e botimeve 

elektronike në internet, jo të 

shkarkueshem;nxjerrja e videove ne 

internet, jo të shkarkueshem  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/912 

(220)  13/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ®; PET 

(591)  e bardhë; jeshile 

(732)  Petplanet SHPK 

Njësia Bashkiake nr.5, rruga “Abdyl 

Frashëri”, godina 16, hyrja 1, apartamenti 

7, Tiranë, Shqipëri/AL, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 5  përgatitje dietike dhe shtesa 

ushqimore;preparate sanitare desifektante 

dhe antiseptike, sapunë dhe detergjentë 

për përdorim veterinar;preparate 

mjekësore dhe farmaceutikë me bazë 

kimike, biologjike dhe reagent-

diagnostikues për përdorim 

veterinar;pasta dhe furça dentare për 

përdorim veterinar; ushqime dietike dhe 

substanca dietike për përdorim 

veterinar;shtesa ushqimore për 

kafshët;ushqime dietike për 

kafshët;insekticide për larje të kafshëve, 

të qenve dhe maceve;shampo mjekësore 

kafshësh;paraziticide;përgatitje për 

azgjesim të parazitëve të kafshëve për 

përdorim individual e shtëpiak  

28  lodra, lojëra, lodra kurioziteti; artikuj 

dhe pajisje sportive; të gjitha për kafshët 

ose bashkëveprimin midis njeriut dhe 

kafshëve  

31  ushqimi dhe ushqimi i kafshëve 

shtëpiake;produkte bujqësore, të  

kopshtarisë, pyjore dhe produkte të 
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akuakulturës;tagji dhe foragjere për 

kafshët;kafshë të gjalla, kafshë për 

mbarështim;mbeturina të kafshëve dhe 

materiale të shtratit e shtrojat për kafshë.  

44  shërbime të dhënies-marrjes me qera 

të kafshëve;shërbime të përkujdesjes ndaj 

shëndetit dhe higjenës së 

kafshëve;shërbime të qethjes dhe 

paraqitjes së kafshëve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/962 

(220)  07/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CENTRO 

(591)  gri; jeshil; e kuqe; e bardhë 

(732)  TEGOLA EDILCENTRO 

RR.ILIRIA, ND 18/1, LAPRAKE, 

TIRANE, ALBANIA, AL 

(740) FLORIAN SHEHU 

RR.ILIRIA, ND 18/1, LAPRAKE, 

TIRANE, ALBANIA 

(511) 19  Tullë dhe tjegulla jo prej metali  

40  Prodhim tulle dhe tjegulla  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1000 

(220)  15/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) the artisan food 

(591)  Blu; e kuqe; kafe; e verdhe; e 

bardhe. 

(732)  DELIBROS 

TIRANE Rruga Bajram Curri, P.1 Maji, 

Shk.19, K.1,Ap.55, AL 

(740) Neritan Myftarallari 

TIRANE Rruga Bajram Curri, P.1 Maji, 

Shk.19, K.1,Ap.55 

(511) 29  Mish; Mish i fresket; Mish 

hamburgeri.  

43  Restorant; Sherbime restoranti; 

Sherbimet e restorantit te fast food; 

Sherbimet e kateringut per ushqime dhe 

pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1109 

(220)  15/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  INTERLOGICA S.r.l. 

Via Miranese, 91/4, I-30174 MESTRE, 

VENEZIA, ITALIA  , IT 

(740) Vladimir Nika                                  

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tiranë 

(511) 9  Softuer;paketa softueri;softuer 

interaktiv;softuer didaktik;platforma 

softueri;softuer për menaxhimin e 

përmbajtjes;softuer për aplikacione 

ueb;softuer menaxhimi;softuer 

operativ;aplikacione për zyra dhe 

kompani; kompjutera elektronikë;pajisje 

periferike kompjuterike;njësi periferike   

kompjuterik;softuer shërbimesh, sigurie 

dhe kriptografike;softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për teknologjinë 

blockchain;softuer për menaxhimin e të 

dhënave voluminoze;pajisje elektrike dhe 

elektronike.  

35  shërbime konsulence dhe asistence 

biznesi shërbime asistence për menaxhim 

biznesi; asistencë biznesi, menaxhimi dhe 

shërbime administrative; shërbime 

mbështetjeje administrative dhe të 

përpunimit të të dhënave; shërbime 

analize  dhe informacione komerciale, 

shërbime reklamash, marketingu dhe 

promovuese; shërbime këshillimi biznesi 

për transformimin digjital.  

42  Konsulencë informatike, konsulencë 

dhe shërbime informacioni; zhvillimi, 

programimi dhe implementimi i 

softuerëve; shërbime hostimi dhe softueri 

si shërbim dhe dhënie me qira softuerësh; 

dhënia me qira e softuerëve; shërbime 

projektimi; shërbime hostimi; softuer si 

shërbim; konsulencë teknike; shërbime  

konsulence teknologjike për 

transformimin digjital; çertifikimi i të 

dhënave përmes blockchain; testimi, 

çertifikimi dhe kontrolli i cilësisë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1173 

(220)  29/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) market 

(591)  e kuqe; blu 

(732)  Bigalb Group shpk 

Vaqarr, Gropaj, Z.Kadastrale 1867, 

Magazina Tirana Cash & Carry, Tiranë, 

Shqipëri., AL 

(740) Donalda Shoraj 

Vaqarr, Gropaj, Godina '' Tirana Cash & 

Carry'', kati 2, zyra ligjore, Tiranë, 

Shqipëri. 

(511) 35  Reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksionet e 

zyrës; 

Import-Eksport mallrash ushqimore dhe 

industriale; 

Shërbime marketingu;Shërbime 

reklamimi;Shërbime të menaxhimit të 

biznesit;Shërbime të organizimit të 

shfaqjve për qëllime tregtare ose 

reklamimi;Shërbime të prezantimit të 

mallrave në mediat e komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë dhe me 

shumicë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1175 

(220)  29/10/2021 
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(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) hiper 

(591)  e kuqe; blu 

(732)  Bigalb Group shpk 

Vaqarr, Gropaj, Z.Kadastrale 1867, 

Magazina Tirana Cash & Carry, Tiranë, 

Shqipëri., AL 

(740) Donalda Shoraj 

Vaqarr, Gropaj, Godina '' Tirana Cash & 

Carry'', kati 2, zyra ligjore, Tiranë, 

Shqipëri. 

(511) 35  Reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksionet e 

zyrës; 

Import-Eksport mallrash ushqimore dhe 

industriale; 

Shërbime marketingu;Shërbime 

reklamimi;Shërbime të menaxhimit të 

biznesit;Shërbime të organizimit të 

shfaqjeve për qëllime tregtare ose 

reklamimi;Shërbime të prezantimit të 

mallrave në mediat e komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë dhe me 

shumicë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1204 

(220)  04/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  bardhë e zi 

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, 

Godina Romario, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 3  shampo, stilues flokesh, maska, 

locione per floket  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1278 

(220)  26/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) caffe; aroma; di; caffe 

(591)  e zeze; kafe; e kuqe ; jeshile 

(732)  MALO-L 

Durres Plazh Hekurudha L.13, AL 
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(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 30  Kafe, çaj, sheqer, oriz, tapioke, 

miell palme, kafe artificiale, kakao, 

cokollatë, miell dhe përgatitjet e bëra nga 

drithëra, bukë, pastë dhe ëmbëlsira, 

mjaltë, melasë, maja pjekje-pluhur, kripë, 

mustardë, uthull, sallatë (condiments) 

erëza, akull.  

35  Reklamimi;Reklama me cdo mjet 

reklamues;marketingu, ofrimi I 

informacionit tregtar në të gjitha mjetet 

publikuese, duke përfshire 

internetin;organizim eventesh për qëllime 

promocionale;manaxhimi I 

biznesit;administrim I biznesit të barit, 

restorantit, hotelit;funksione zyre, 

konkretisht organizim ekspozitash për 

qëllime tregtare ose reklame të 

produkteve të kafesë , ushqimeve dhe 

pijeve;manaxhim I biznesit të barit, 

kafenesë, restorantit dhe hotelit;Veshje 

për vitrinat e dyqaneve dhe bareve, 

restoranteve dhe hoteleve;prezantimi I 

mallrave nëpërmjet mjeteve të 

komunikimit për shitje me pakicë dhe 

shumicë të produkteve të kafesë dhe të 

ngjashme me to, si dhe pijeve dhe 

ushqimeve;rrjet dyqanesh për shitje me 

pakicë dhe shumicë të produkteve të 

kafesë , pijeve dhe ushqimeve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1298 

(220)  03/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze, bardhe 

(732)  Industrija piva i sokova "Trebjesa" 

d.o.o. Nikšić 

Ul. Njegoševa br. 18 Nikšić Montenegro  

, AL 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 32  Birra, stout, lager, porter dhe 

ale; ujë mineral dhe i gazuar dhe pije të 

tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe lëngje 

frutash; shurupe dhe preparate të tjera për 

të bërë pije.  

35  Shërbimet e shitjes me pakicë, 

shërbimet e dyqaneve me pakicë, 

shërbimet e shitjes me pakicë me porosi 

me postë dhe shërbimet elektronike ose 

on-line të shitjes me pakicë të lidhura me 

shitjen e pijeve alkoolike, birrës, stout, 

lager, porter, ale, ujëra minerale dhe të 

gazuara, pije joalkoolike, pije frutash, 

lëngje frutash, shurupe, preparate për 

përgatitjen e pijeve; shërbime reklamimi; 

shërbimet e marketingut dhe promovimit; 

organizimi, funksionimi dhe mbikëqyrja e 

shitjeve dhe skemave nxitëse promovuese 

dhe skemave të besnikërisë ndaj klientit; 

shërbime informacioni, këshillimi dhe 

konsulence të të lidhura me shërbimet e 

sipërpërmendura.  
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(210)  AL/T/ 2021/1328 

(220)  14/12/2021 

(540)   

Inside Story 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ENDRIT HABILAJ 

Rruga ''Vaso Pasha'', Pall.15, Shk.3, 

Nd.1816, Njesia bashkiake nr.5, Tiranë, 

AL 

(740) Endrit Habilaj 

Rruga ''Vaso Pasha'', Pall.15, Shk.3, 

Nd.1816, Njesia bashkiake nr.5, Tiranë 

(511) 38  shërbimi i transmetimit në 

televizion; shërbimi i shtypit dhe 

informacionit; Agjensi lajmesh; 

Transmetim i mesazheve dhe imazheve; 

komunikime në rrjetet kompjuterike; 

transmetimi i të dhënave; transmetimi i 

skedarëve dixhital;  

41  Prodhim i programit televiziv; 

shërbime edukative; aktivitete kulturore; 

montazh programesh radiofonike dhe të 

televizionit; Prezantim; Prodhimi i 

programit televiziv me tematika të 

gazetarisë; Shërbime shkrimi skenarësh; 

shërbime të korrespondetëve të lajmeve; 

shërbime të studiove regjistruese; Botimi 

i librave dhe gazetave elektronike on-line 

në internet; Shkrim i teksteve të 

ndryshme nga tekstet publicitare; Filma; 

Fotografi; Intepretim; Montim video-

kasetash; Mikrofilmim; Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të shkarkueshme.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1379 

(220)  23/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GROUP 

(591)  e bardhe; bojeqielli; jeshile e erret; 

e kuqe 

(732)  T.S.T.S GROUP SH.P.K 

Lagjia 1, Rruga Taulantia, pallati 15 

Katesh, Durrës, Shqipëri, AL 

(740) Hortencia Zalla 

Rruga e Kavajes, Kompleksi Delijorgji, 

Ndertesa nr.1, Tiranë, Shqiperi 

(511) 35  Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm në 

dyqan, nepermjet faqeve te internetit dhe 

programeve televizive te produkteve si: 

Makina; Motorcikleta; Mjete lundrimi; 

anije, jahte; traget, skafe, varka, motorr 

uji, gomone, kanoe dhe aksesore te 

mjeteve te lundrimit. Prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve;  promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

reklamim / publicitet; shërbime e 

agjencisë së punësimit; rekrutim 

personeli; Marredhenie me publikun; 

Dhenie me qira e hapësirave reklamuese; 
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shërbime këshillimore për menaxhimin e 

biznesit;  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; marketing; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial; sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site)  

39  Transport; paketimi dhe ruajtja e 

mallrave; organizimi i udhëtimeve. 

Transport me mjete lundrimi; anije me 

qera; kostume zhytje me qera; sherbime 

pilotimi dhe kapitenerie.  

41  Arsim; ofrimi i trajnimit; argëtim; 

aktivitete sportive dhe kulturore. 

Organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave; organizimi i konkurseve 

[arsimimi ose argëtimi]; organizimin dhe 

zhvillimin e seminareve; Trajnime; 

organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave; shërbimet e trajnimit të 

ofruara nëpërmjet simulatorëve; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore ose edukative; kryerja e tureve 

me guidë.  

45  Sherbime juridike dhe avokatie, 

konsulence ligjore; sherbime ne fushen e 

arbitrazhit; shërbime juridike në lidhje me 

negocimin e kontratave për të tjerët ; 

opinione ligjore; pergatitje e 

dokumenteve te ndryshme ligjore; 

sherbime qe lidhen me ceshtje gjyqesore.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1398 

(220)  30/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) original and quality screw 

(591)  kafe; bezhe 

(732)  DRI-ED shpk 

Durres Kruje, banese private, ngjitur me 

Uren e Tapizes, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 20  Aksesore mobilerie,sende të 

vogla prej harduerike, jo prej metali, për 

shembull, bulona, vida, dowels, rrota 

mobiljesh, pajisje për fiksim 

tubash;varëse çanta, jo prej metali;shufra 

kapëse të vaskës, jo prej metali;rrota 

krevatesh, jo prej metali;vida lidhëse, jo 

prej metali, për kabllot;bulona, jo prej 

metali;pajisje dyersh, jo prej 

metali;dorezat e dyerve, jo prej metali;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1399 

(220)  30/12/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) COMPANY 

(591)  jeshile; e zeze 

(732)  EDEL Company 

Tirane, Rruga Abdyl Frasheri, Godina 9, 

Hyrja 1, Ap.6, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 35  Sherbime shitjeje me shumice 

dhe pakice te produkteve si: aparatura dhe 

materiale dentare, produkte mjekesore 

dhe farmaceutike, ilace, produkte 

kozmetike, preparate sanitare per qellime 

mjekesore, ushqime dietike dhe substanca 

te pershtatshme per perdorim mjekesor 

dhe veterinar, ushqime per foshnja, dieta 

plotesuese per njerezit dhe kafshet, artikuj 

ortopedikë; organizimi i ekspozitave per 

qellime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrimi i mallrave; 

reklamimi; ofrimi i informacionit tregtar 

me te gjitha mjetet, duke perfshire 

internetin.  
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(210)  AL/T/ 2020/573 

(540)  KAPPA caffe espresso italiano K 

(732)  Coffeehouse 

Tirane, Berxull, Rruga Ardhmeria, Nr.Pasurie 120/19, Z.K 1167, Kapanon 1 kat, AL 

(151)  09/02/2022 

(180)  17/07/2030 

(111)  22570 

(300)   

(510)  30, 

(526)  caffe espresso italiano; elementet figurative te flamurit italian 

(591)  -E kuqe; e zezë; e bardhë; jeshile 

(740) Kejt Gjermeni 

Rr. Medar Shtylla, Njesia Bashkiake Nr.5, Kompleksi Kika i ri, Pall 1, Shk.5, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/977 

(540)  DELMUR 

(732)  Exclusivas Sarabia, S.A. 

P.I. Fondo Litera, A2, km 441,6  22520 Fraga (HUESCA), SA 

(151)  15/02/2022 

(180)  25/11/2030 

(111)  22615 

(300)   

(510)  1  5, 

(526)   

(591)  -jeshile; bizele; gri; e bardhë; e zeze 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5, apt. 25, Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/978 

(540)  ESTIUOIL 

(732)  Exclusivas Sarabia, S.A. 

P.I. Fondo Litera, A2, km 441,6  22520 Fraga (HUESCA), ES 

(151)  15/02/2022 

(180)  25/11/2030 

(111)  22616 

(300)   

(510)  1  5, 

(526)   

(591)  -jeshile; bizele; gri; e bardhë; e zezë 
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(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5, apt. 25, Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/178 

(540)  Gjyms'Hana Foleja jote, nga A në Z prej 2019 

(732)  Ana Gjymshani PF 

Rr.Komuna e Parisit, prane Lulishtes 1 Maji, Tiranë, AL 

(151)  15/02/2022 

(180)  16/02/2031 

(111)  22614 

(300)   

(510)  42, 

(526)  2019 

(591)  -e zezë; blu e hapur qielli; e kuqe 

(740) Stela Vero 

Rr.Elbasanit, Pll. Fratari 2, Shk.1, Kati 5 me ashensor, Ap.27. Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/183 

(540)  ECO MARKET 

(732)  ECO MARKET FOOD 

Pasuria me Nr 132/14/7, Zone Kadastrale 2183, Vol 6, Fq.112,Vore,TIRANE, AL 

(151)  14/02/2022 

(180)  17/02/2031 

(111)  22611 

(300)   

(510)  3, 4, 7, 9, 11, 12, 14, 16, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 41  43, 

(526)  Market 

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/228 

(540)  Bebushi im Baby Diapers SENSITIVE 

(732)  Sibora2021 

Lagjia Kryengritja e Fierit, Rruga Aulona, Godina nr.11, Fier, Shqiperi, AL 

(151)  03/02/2022 

(180)  26/02/2031 

(111)  22563 

(300)   

(510)  5, 
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(526)  Baby Diapers SENSITIVE; elementët figurativ të fëmijës dhe të pelenës 

(591)  -e gjelbër; e kaltër; e bardhë; e kuqe; e kuqe e errët; portokalli; mustardë; blu; 

bojëqielli; nude 

(740) Lisjana Shanaj 

Rruga e Kavajes, Ndertesa 223, H.3, Ap.29, Njesia administrative nr.7, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/463 

(540)  YUTIKA 

(732)  JETHARAM GEHLOT 

101, SHREE WHIDE HEIGHTS APARTMENT, SARASWATI NAGAR, HIRAWADI 

ROAD, PANCHAVATI, NASHIK, PIN CODE - 422003. STATE - MAHARASHTRA, 

COUNTRY - INDIA, IN 

(151)  14/02/2022 

(180)  27/04/2031 

(111)  22599 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/496 

(540)  HiGeen نيجيه 

(732)  Households & Toiletries Manufacturing Co., Ltd. 

King Hussein Street - Abdali, P.O. Box 1027, Amman 11118, JO 

(151)  15/02/2022 

(180)  05/05/2031 

(111)  22612 

(300)   

(510)  3, 5  16, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/530 

(540)  H 10   

(732)  R.M. Sh.p.k 

Autostrada Durres-Tirane, Km 4, para daljes per Durres, Durres, Shqiperi, AL 
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(151)  03/02/2022 

(180)  17/05/2031 

(111)  22561 

(300)   

(510)  3, 

(526)  Strabilia; INSECTICIDE PROFUMED; EFFECTIVE AGAINST FLIES AND 

MOSQUITOS 

(591)  -e kuqe; e zezë; e bardhë; blu; e verdhë; bezhë 

(740) Rahmi Mulla 

Autostrada Durres-Tirane, Km 4, para daljes per Durres, Durres, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/602 

(540)  ORAN SODA 

(732)  Terme di Crodo Srl 

Via Roberto Bracco 6 20159 Milano ITALY, IT 

(151)  14/02/2022 

(180)  03/06/2031 

(111)  22589 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  -një nuancë e portokallisë; jeshile; e bardhë; e zezë 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.2, Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/637 

(540)  OLALED 

(732)  Alba Light  

Tirane, Kashar,Yzberish,Yzberisht,Rruga Teodor Keko,Godina Pelivani,Kati 1, AL 

(151)  03/02/2022 

(180)  11/06/2031 

(111)  22566 

(300)   

(510)  11, 

(526)  LED 

(591)  -blu; bojeqielli; e verdhë; jeshile 

(740) Dajana Alla 

Tirane, Kashar, YZBERISH,Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Godina Pelivani, Kati 1. 
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(210)  AL/T/ 2021/643 

(540)  NEUTROGENA RETINOL 

BOOST 
(732)  JOHNSON & JOHNSON (New 

Jersey Corporation) 

One Johnson & Johnson Plaza, New 

Brunswick, New Jersey, USA, US 

(151)  14/02/2022 

(180)  14/06/2031 

(111)  22597 

(300)   

(510)  3, 

(526)  RETINOL 

(591)  - 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/664 

(540)  SHINNING A LIGHT ON 

HEALTH 
(732)  Ilumina Pharma 

Rr.''Myslym Keta'', në një nga ambjentet 

e shoqërise Antibiotik sh.a, Tirane, AL 

(151)  14/02/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22600 

(300)   

(510)  5, 10, 35  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Tina Mamoçi 

Profarma sh.a, Rr.''Myslym Keta'', Tufinë, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/688 

(540)   

(732)  ROLEX SA 

Rue François-Dussaud 3-5-7, Geneva, 

Switzerland , CH 

(151)  03/02/2022 

(180)  21/06/2031 

(111)  22564 

(300)   

(510)  14, 35  37, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/708 

(540)  RIVIAN 

(732)  Rivian IP Holdings, LLC 

13250 N. Haggerty Road, Plymouth, 

Michigan 48170, USA, US 

(151)  03/02/2022 

(180)  25/06/2031 

(111)  22562 

(300)   

(510)  7, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42  

45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/711 

(540)  n'Damàr feel the pulse 

(732)  Nenna Group 

Rruga; ''Muhamet Gjollesha'', Godina 

nr.17, Hyrja 5, Ap.30/2, AL 

(151)  14/02/2022 

(180)  28/06/2031 

(111)  22588 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -Blu; e zeze; e bardhe 

(740) Erjona Kurtaj 

Rruga; ''Muhamet Gjollesha'', Godina 

nr.17, Hyrja 5, Ap.30/2 
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(210)  AL/T/ 2021/735 

(540)  OriginOS 

(732)  VIVO MOBILE 

COMMUNICATION CO.,LTD 

No. 168 Jinghai East Rd., Chang'an, 

Dongguan, Guangdong, China, CN 

(151)  14/02/2022 

(180)  05/07/2031 

(111)  22598 

(300)   

(510)  9, 

(526)  OS 

(591)  - 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/740 

(540)  TORNADOO 

(732)  Saudia Dairy and Foodstuff 

Company (SADAFCO). 

P.O 5043 Jeddah 21422, Kingdom of 

Saudi Arabia, SA 

(151)  10/02/2022 

(180)  05/07/2031 

(111)  22582 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/760 

(540)  bee magic+4 

(732)  EUGEN SKERMO  

Korce, Pojan Plase Ferme e Bleteve 

Morava, tek cezma e bardhe, Plase,  

Korce, AL 

(151)  10/02/2022 

(180)  08/07/2031 

(111)  22586 

(300)   

(510)  30, 

(526)  everyday; energy 

(591)  -e zezë; e bardhë; mustardë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/782 

(540)  world home al 

(732)  LUXURY BEDDING SHPK 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, 

Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah 

Piramida Nikol, Picar, Vorë, Tiranë, AL 

(151)  14/02/2022 

(180)  13/07/2031 

(111)  22601 

(300)   

(510)  20, 24  35, 

(526)  al 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/786 

(540)  OLD HOLBORN 

(732)  JT International SA 

Rue Kazem-Radjavi 8, 1202 Geneva, 

Switzerland, CH 

(151)  03/02/2022 

(180)  14/07/2031 

(111)  22565 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e verdhë; portokalli; e bardhë; e 

zezë; kafe 

(740) Melina Nika 
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Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/809 

(540)  Aripa 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  14/02/2022 

(180)  21/07/2031 

(111)  22595 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/810 

(540)  Avalcept 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  14/02/2022 

(180)  21/07/2031 

(111)  22594 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/811 

(540)  Duxalta 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  14/02/2022 

(180)  21/07/2031 

(111)  22608 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/812 

(540)  Esmax 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  14/02/2022 

(180)  21/07/2031 

(111)  22605 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/813 

(540)  Ferout 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  14/02/2022 

(180)  21/07/2031 

(111)  22610 

(300)   
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(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/814 

(540)  Melanda 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  14/02/2022 

(180)  21/07/2031 

(111)  22606 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/815 

(540)  Perge 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  14/02/2022 

(180)  21/07/2031 

(111)  22607 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/817 

(540)  Razina 

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  14/02/2022 

(180)  21/07/2031 

(111)  22609 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/819 

(540)  VEAD 

(732)  VE-AD SHPK 

Lagjja Xhabijej, Rruga Zogu i Pare, 

Shkoder – Shqiperi., AL 

(151)  09/02/2022 

(180)  21/07/2031 

(111)  22576 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/820 

(540)  One 

(732)  Degert Auto sh.a 

Lezhë, Laç Lagjia nr.2, zona kadastrale 

2364, AL 

(151)  10/02/2022 

(180)  22/07/2031 
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(111)  22587 

(300)   

(510)  12, 

(526)  Premium Quality 

(591)  -gri e çelur; gri e mbyllur 

(740) Matilda Shtishi 

Rr. Dritan Hoxha 112, H 7, 1026 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/832 

(540)  Mama Viola's 

(732)  DEVI 20-GRUP 

Tirane Kashar KATUNDI I RI Komuna 

Kashar, Katund i ri, Rruga Monun Nr. 18 

, AL 

(151)  14/02/2022 

(180)  23/07/2031 

(111)  22592 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -Ngjyrat gri; e verdhe; e bardhe; e 

zeze. 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/838 

(540)  Winter i Pike iON 

(732)  Hankook Tire & Technology Co., 

Ltd. 

286, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-

si, Gyeonggi-do, Republic of Korea , KR 

(151)  15/02/2022 

(180)  23/07/2031 

(111)  22613 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/850 

(540)  P&G PROFESSIONAL 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati, 

Ohio 45202, US 

(151)  10/02/2022 

(180)  27/07/2031 

(111)  22584 

(300)   

(510)  3  5, 

(526)  PROFESSIONAL 

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/860 

(540)  THAT'S SAPORE 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah, United Arab 

Emirates , AE 

(151)  09/02/2022 

(180)  28/07/2031 

(111)  22575 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/880 

(540)  FEROZOMAL 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(151)  09/02/2022 
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(180)  30/07/2031 

(111)  22578 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/890 

(540)  STRIANIX 

(732)  INCOMED SHPK  

Tirane, Vaqarr, Lalm, Zona Kadastrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17, 

Shqiperi., AL 

(151)  09/02/2022 

(180)  03/08/2031 

(111)  22577 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/891 

(540)  SODERMIX 

(732)  INCOMED SHPK  

Tirane, Vaqarr, Lalm, Zona Kadastrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17, 

Shqiperi., AL 

(151)  14/02/2022 

(180)  03/08/2031 

(111)  22604 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/920 

(540)  GT-5 

(732)  ELLEDII shpk 

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia '' 

Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr 

pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91., AL 

(151)  10/02/2022 

(180)  18/08/2031 

(111)  22579 

(300)   

(510)  32, 

(526)  ENERGY DRINK; PREMIUM; 

elementet grafik:dy flamuret amerikan 

(591)  -e bardhë; e kuqe; e zezë; e verdhë; 

blu 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri 

mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/939 

(540)  KEN 

(732)  Mattel, Inc. 

333 Continental Boulevard El Segundo, 

California 90245, US 

(151)  10/02/2022 

(180)  24/08/2031 

(111)  22583 

(300)   

(510)  28, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/940 
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(540)  HOT WHEELS 

(732)  Mattel, Inc. 

333 Continental Boulevard El Segundo, 

California 90245, US 

(151)  10/02/2022 

(180)  24/08/2031 

(111)  22580 

(300)   

(510)  28, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/944 

(540)  ARKINAZA 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, SR 

(151)  14/02/2022 

(180)  25/08/2031 

(111)  22603 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/945 

(540)  ARMYSTOP 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, SR 

(151)  14/02/2022 

(180)  25/08/2031 

(111)  22602 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/949 

(540)  DINOZOO 

(732)  Kellogg Company 

One Kellogg Square Battle Creek, 

Michigan 49016, USA, US 

(151)  10/02/2022 

(180)  27/08/2031 

(111)  22581 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kliton Stefani 

Rruga e Kavajës, Nr. 75/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/950 

(540)  KELLOGG'S UNICORN 

(732)  Kellogg Company 

One Kellogg Square, Battle Creek, 

Michigan 49016, USA, US 

(151)  10/02/2022 

(180)  27/08/2031 

(111)  22585 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kliton Stefani 

Rr. Kavajes, Nr. 75/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/970 

(540)  MONOPOL 

(732)  Aurelinjo Kalaveri 
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Njesia Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 12, Apartamenti 9.   

,  Tirane, AL 

(151)  04/02/2022 

(180)  07/09/2031 

(111)  22567 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)   

(591)  -gold; e zezë 

(740) Florind Mansaku 

Njesia Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 12, Apartamenti 

9.,  Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1009 

(540)  STARFLEX 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

(151)  14/02/2022 

(180)  17/09/2031 

(111)  22591 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1019 

(540)  SPARKLE DIAMONDS 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, USA            , US 

(151)  14/02/2022 

(180)  21/09/2031 

(111)  22590 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1029 

(540)  DIAGLET 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Srbija, 

RS 

(151)  09/02/2022 

(180)  23/09/2031 

(111)  22571 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Yzberisht Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1030 

(540)  DIATER 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, RS 

(151)  09/02/2022 

(180)  23/09/2031 

(111)  22573 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Yzberisht Tirane 
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(210)  AL/T/ 2021/1039 

(540)  GR GOGO'S RESIDENCE  

(732)  GJERGJ RUCI 

Rruga Reshit Collaku, Pallati Lani shpk, 

Shkalla 2, Ap.09, Tirane, AL 

(151)  09/02/2022 

(180)  24/09/2031 

(111)  22572 

(300)   

(510)  43, 

(526)  RESIDENCE  

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1040 

(540)  DEM I KUQ 

(732)  Red Bull GmbH 

Am Brunnen 1, 5330 Fuschl am See, 

Austria , AT 

(151)  09/02/2022 

(180)  24/09/2031 

(111)  22574 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1049 

(540)  VIPSTAR 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(151)  14/02/2022 

(180)  22/09/2031 

(111)  22593 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1059 

(540)  WGM 

(732)  ANTONIO LAPORTA 

VIA CALLANO 11C, BARLETTA 

76121, Italy (IT), IT 

(151)  15/02/2022 

(180)  29/09/2031 

(111)  22617 

(300)   

(510)  14, 16, 18, 24, 25  35, 

(526)   

(591)  -e kuqe; portokalli; blu; e zezë; e 

bardhë 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1071 

(540)  CRT 

(732)  COLOMBO-S 

Rr ''Qemal Stafa'', (ish Magazina e NTI), 

AL 

(151)  14/02/2022 

(180)  30/09/2031 

(111)  22596 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -bojeqielli; blu; e bardhë 

(740) Enkelejda Gashi 

Rruga Qemal Stafa, pallati 31, hyrja 1, ap. 

26, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2021/1079 

(540)  xpert 

(732)  Renald Gova 

Rruga'' Mihal Duri'', nr.3, kt.3, Njesia 

administrative nr.10, AL 

(151)  07/02/2022 

(180)  04/10/2031 

(111)  22569 

(300)   

(510)  35, 36, 37, 38  42, 

(526)   

(591)  -e zezë; jeshile 

(740) Renald Gova 

Rruga'' Mihal Duri'', nr.3, kt.3, Njesia 

administrative nr.10 
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( 21 )  AL/I/ 2021/44 

( 22 )  22/12/2021 

( 54 )  Shishe 

( 30 )   

( 73 )  Erion Demiri / Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.10/138, 

Tiranë, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES
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( 111)  7954 

( 210 )  AL/T/ 1998/115 

( 732 )  SEGA CORPORATION 

Sumitomo Fudosan Osaki Garden Tower, 1-1-1 Nishi -Shinagawa, Shinagawa-ku, Tokyo, 

JP 

 

 

( 111)  11270 

( 210 )  AL/T/ 2006/430 

( 732 )  Sportsdirect.com Retail Limited 

Unit A, Brook Park East,Shirebrook, NG20 8RY, United Kingdom, UK 

 

 

( 111)  14040 

( 210 )  AL/T/ 2011/424 

( 732 )  Sofidel Romania SA 

Str. Bucureşti, nr.358, 910058 Călăraşi, Romania, RO 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  6407 

( 210 )  AL/T/ 1995/419 

( 540 )   

( 732 )   PANZANI, société par actions simplifiée 

37 bis rue Saint Romain - 69008 Lyon, (FRANCE), FR 

 

 

( 111)  4842 

( 210 )  AL/T/ 2000/471 

( 540 )   

( 732 )  Mistral International B.V. 

Bedrijvenstraat 2, 7641 AN Wierden, The Netherlands, NL 

 

 

( 111)  4800 

( 210 )  AL/T/ 2000/493 

( 540 )  M WITH RED DOT 

( 732 )  Mistral International B.V. 

Bedrijvenstraat 2, 7641 AN Wierden, The Netherlands, NL 

 

 

( 111)  9168 

( 210 )  AL/T/ 2001/727 

( 540 )  UNIQLO 

( 732 )  KABUSHIKI KAISHA FAST RETAILING/(d/b/a Fast Retailing Co., Ltd.)  

10717-1, Sayama, Yamaguchi City, Yamaguchi, Japan, JP 

 

 

( 111)  9320 

( 210 )  AL/T/ 2002/377 

( 540 )  LD 

( 732 )  JT International S.A.  

8, rue Kazem Radjavi, 1202, Geneva, Switzerland, CH 

 

 

( 111)  9448 

( 210 )  AL/T/ 2002/380 

( 540 )  LIGGETT-DUCAT 

( 732 )  JT International S.A.  

8, rue Kazem Radjavi, 1202, Geneva, Switzerland, CH 

 

 

( 111)  9686 

( 210 )  AL/T/ 2002/520 

( 540 )   

( 732 )  Japan Tobacco Inc. 

1-1 Toranomon 4-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan, JP, JP, JP 
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( 111)  14040 

( 210 )  AL/T/ 2011/424 

( 540 )  VOLARE 

( 732 )  Sofidel Romania SA 

Str. Bucureşti, nr.358, 910058 Călăraşi, Romania, RO 

 

 

( 111)  14156 

( 210 )  AL/T/ 2011/560 

( 540 )  L'ARTISAN PARFUMEUR 

( 732 )  L'ARTISAN PARFUMEUR S.A.R.L. 

1 rue Charles Tellier, Zone Industrielle de Beaulieu, 2800 Chartres, France, FR 

 

 

( 111)  14261 

( 210 )  AL/T/ 2012/14 

( 540 )  ZELTIQ  

( 732 )  Zeltiq Aesthetics, Inc. 

1 N. Waukegan Road, North Chicago, IL 60064, United States of America, US 

 

 

( 111)  14265 

( 210 )  AL/T/ 2012/15 

( 540 )  COOLSCULPTING 

( 732 )  Zeltiq Aesthetics, Inc. 

1 N. Waukegan Road, North Chicago, IL 60064, United States of America, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES 
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( 111)  6345 

( 210 )  AL/T/ 1995/432 

( 540 )  HILTON 

( 732 )  Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 

 

 

( 111)  6345 

( 210 )  AL/T/ 1995/432 

( 540 )  HILTON 

( 732 )  Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 

 

 

( 111)  6954 

( 210 )  AL/T/ 1995/891 

( 540 )  ARROW 

( 732 )  ABG IZOD LLC 

1411 Broadway, New York, New York 10018, US 

 

 

( 111)  7795 

( 210 )  AL/T/ 1998/205 

( 540 )  H 

( 732 )   Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 

 

 

( 111)  7795 

( 210 )  AL/T/ 1998/205 

( 540 )  H 

( 732 )   Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 

 

 

( 111)  8854 

( 210 )  AL/T/ 2000/270 

( 540 )  HILTON 

( 732 )  Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 

 

 

( 111)  8854 

( 210 )  AL/T/ 2000/270 

( 540 )  HILTON 

( 732 )  Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 
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( 111)  9382 

( 210 )  AL/T/ 2001/599 

( 540 )  CONRAD 

( 732 )  Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 

 

 

( 111)  9382 

( 210 )  AL/T/ 2001/599 

( 540 )  CONRAD 

( 732 )  Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 

 

 

( 111)  5255 

( 210 )  AL/T/ 2002/36 

( 540 )  ICEBERG 

( 732 )  Gilmar S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 San Giovanni in Marignano RN, IT 

 

 

( 111)  5256 

( 210 )  AL/T/ 2002/37 

( 540 )  ICEBERG 

( 732 )  Gilmar S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 San Giovanni in Marignano RN, IT 

 

 

( 111)  5258 

( 210 )  AL/T/ 2002/373 

( 540 )  ICEBERG 

( 732 )  Gilmar S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 San Giovanni in Marignano RN, IT 

 

 

( 111)  5254 

( 210 )  AL/T/ 2002/374 

( 540 )  ICEBERG 

( 732 )  Gilmar S.p.A. 

Via Malpasso 723/725, 47842 San Giovanni in Marignano RN, IT 

 

 

( 111)  10220 

( 210 )  AL/T/ 2005/55 

( 540 )  HILTON 

( 732 )  Hilton Worldwide Manage Limited 
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Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 

 

 

( 111)  10220 

( 210 )  AL/T/ 2005/55 

( 540 )  HILTON 

( 732 )  Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford, WD24 4QQ, GB 

 

 

( 111)  12675 

( 210 )  AL/T/ 2009/183 

( 540 )  HUSSE 

( 732 )  Trademark MGT AB 

Rökubbsgatan 6, 115 59 Stockholm,, SE 

 

 

( 111)  19558 

( 210 )  AL/T/ 2018/905 

( 540 )  EVERTASTE 

( 732 )  Gate Gourmet Switzerland GmbH 

Sägereistrasse 20 8152, Glattbrugg, CH 

 

 

( 111)  20129 

( 210 )  AL/T/ 2019/210 

( 540 )  OPA a taste of celebration 

( 732 )  RHG SHPK 

Rruga Pjeter Bogdani, Godine 1 Kateshe me zone kadastrale 8270, nr pasurie 3/52, Tirane, 

AL 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2001/391 

( 540 )  AESCULAP  

( 730 )  AESCULAP AG. 

Am Aesculap-Platz 78532 Tuttlingen, DE 

( 180 )  28/11/2031 

( 111 )  688 

( 510 )  5, 8, 9, 10, 11, 16, 20  21 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/727 

( 540 )  UNIQLO 

( 730 )  KABUSHIKI KAISHA FAST RETAILING/(d/b/a Fast Retailing Co., Ltd.)  

10717-1, Sayama, Yamaguchi City, Yamaguchi, Japan, JP 

( 180 )  06/12/2031 

( 111 )  9168 

( 510 )  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/22 

( 540 )  POLO 

( 730 )  Societe des Produits Nestle S.A 

1800 Vevey, Zvicer, CH, CH, CH 

( 180 )  19/03/2032 

( 111 )  5357 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/23 

( 540 )  CERELAC 

( 730 )  Societe des Produits Nestle S.A 

Vevey, (Vaud), Zvicer, CH, CH, CH 

( 180 )  20/02/2032 

( 111 )  5307 

( 510 )  5, 29, 30  31 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/24 

( 540 )  CRUNCH 

( 730 )  Societe des Produits Nestle S.A 

1800 Vevey, Zvicer, CH, CH, CH 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5268 

( 510 )  29  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/25 
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( 540 )  NESTUM 

( 730 )  Societe des Produits Nestle S.A 

Vevey, (Vaud), Zvicer, CH 

( 180 )  20/02/2032 

( 111 )  5308 

( 510 )  5, 29  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/26 

( 540 )  GALAK 

( 730 )  Societe des Produits Nestle S.A 

1800 Vevey, Zvicer, CH 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5267 

( 510 )  29  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/28 

( 540 )  CINI-MINIS 

( 730 )  Societe des Produits Nestle S.A 

1800 Vevey, Zvicer, CH, CH, CH 

( 180 )  29/01/2032 

( 111 )  5269 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/29 

( 540 )  NUTS 

( 730 )  Societe des Produits Nestle S.A 

1800 Vevey, Zvicer, CH 

( 180 )  13/03/2032 

( 111 )  5378 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/424 

( 540 )  VOLARE 

( 730 )  Sofidel Romania SA 

Str. Bucureşti, nr.358, 910058 Călăraşi, Romania, RO 

( 180 )  01/08/2031 

( 111 )  14040 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/560 

( 540 )  L'ARTISAN PARFUMEUR 
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( 730 )  L'ARTISAN PARFUMEUR S.A.R.L. 

1 rue Charles Tellier, Zone Industrielle de Beaulieu, 2800 Chartres, France, FR 

( 180 )  12/10/2031 

( 111 )  14156 

( 510 )  3  4 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/4 

( 540 )   

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, US 

( 180 )  06/01/2032 

( 111 )  14362 

( 510 )  6, 21  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/5 

( 540 )   

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, US 

( 180 )  06/01/2032 

( 111 )  14363 

( 510 )  6, 21  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/6 

( 540 )  Sprite 

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, US 

( 180 )  06/01/2032 

( 111 )  14145 

( 510 )  16, 21, 25, 28, 32  41 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/7 

( 540 )   

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, US 

( 180 )  06/01/2032 

( 111 )  14306 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/8 

( 540 )   

( 730 )  The Coca-Cola Company 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

49 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, US 

( 180 )  06/01/2032 

( 111 )  14307 

( 510 )  16, 21, 25, 28, 32  41 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/9 

( 540 )  sprite 

( 730 )  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, US 

( 180 )  06/01/2032 

( 111 )  14146 

( 510 )  16, 21, 25, 28, 32  41 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/14 

( 540 )  ZELTIQ  

( 730 )  Zeltiq Aesthetics, Inc. 

1 N. Waukegan Road, North Chicago, IL 60064, United States of America, US 

( 180 )  11/01/2032 

( 111 )  14261 

( 510 )  10  44 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/15 

( 540 )  COOLSCULPTING 

( 730 )  Zeltiq Aesthetics, Inc. 

1 N. Waukegan Road, North Chicago, IL 60064, United States of America, US 

( 180 )  11/01/2032 

( 111 )  14265 

( 510 )  10  44 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/51 

( 540 )  L - M LM  

( 730 )  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, Switzerland, CH 

( 180 )  23/01/2032 

( 111 )  14257 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/93 

( 540 )  I.E.F. INSTITUTI I EKSPERTEVE FISKALE 

( 730 )  Instituti i Eksperteve Fiskale (IEF) 

Rruga Lidhja e Prizrenit P.8 Ap.14/2 Tirane, AL 
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( 180 )  13/02/2032 

( 111 )  14279 

( 510 )  41 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2020/881 

(540)   

 

 
( 732 )  ONE TELECOMMUNICATIONS SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

( 591 )  -Ngjyra blu e hapur dhe sfond i bardhe. 

( 740 ) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

( 511 )  

38 Marrja me qera e kohës së hyrjes në rrjetet kompjuterike globale ;ofrimi i aksesit në 

databazë ;transmetimi i televizionit kabllor ;komunikimet me telegrame ;komunikimet 

nëpërmjet telefonit ;komunikimet nëpërmjet celularit ;komunikimet nëpërmjet terminaleve 

të kompjuterit ;komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra optike ;transmetimi i mesazheve 

dhe imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik ;shërbimet elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit ;transmetim faksimile ;marrja me qera e aparaturave faksimile 

;informacion për telekomunikacionin ;ofrimi i dhomave të bisedave në internet ;dërgimi i 

mesazheve ;marrja me qera e aparaturave të dërgimit të mesazheve ;marrja me qera e 

modemeve ;shërbimet e agjencive të lajmeve ;ofrimi i forumeve online ;shërbimet pa tel, 

radio, television apo mjete të tjera telekomunikacioni ;transmetimi radio ;komunikimet 

radio ;transmetimi me satelitë ;transmetimi i të dhënave ;marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit ;ofrimi i kanaleve të telekomunikacionit për shërbimet e blerjes 

nëpërmjet telefonit ;ofrimi I lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin global kompjuterik 

;shërbimet e rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve ;shërbime telekonferencë ;shërbime 

telegrafi ;shërbime telefonike ;marrja me qera e telefonave ;transmetimi televiziv 

;shërbimet teleks ;transmetimi i telegrameve ;transmetimi i postës elektronike ;transmetimi 

I kartolinave përshendetëse online ;transmetimi i dosjeve dixhitale ;ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike globale ;transmetimi i videos sipas kërkesës ;shërbimet 

videokonferencë ;shërbimet e postës zanore ;transmetimet pa tel 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/801 

(540)   
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( 732 )  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati, Ohio 45202, US 

( 591 )  -Blu; e bardhe. 

( 740 ) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

( 511 )  

3 Preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për përdorim në lavanderi; preparate 

pastruese, shkëlqyese, fërkuese dhe gërryese; aditivë për larjen e rrobave; preparate për 

lavanderi; detergjente për lavanderi; pastruesa të lëngshëm për lavanderi; preparate për 

njomjen e rrobave; substanca për tu përdorur në lavanderi; agjentë shpëlarës për përdorim 

në lavanderi; vajra esenciale si aromatizuese për përdorim në lavanderi; preparate 

aromatizuese për përdorim në lavanderi; sapune dhe xhele; produkte dhe preparate 

shpëlarëse për zbutje; zbutësa për tekstile. 

5 Preparate për lavanderi për të shkatërruar parazitët; fungicide; herbicide; germicide; 

dezinfektantë për përdorim shtëpiak; produkte higjienizuese për lavanderi; produkte 

higjienizuese për shpëlarje; detergjente germicide; sapune dhe detergjente higjienizuese; 

produkte higjienizuese për përdorim shtëpiak. 

 


